
UCHWAŁA NR LVIII/363/06 
RADY GMINY GASZOWICE 
z dnia 28 września 2006 r. 

 
w sprawie:  wyposażenia gminnej jednostki organizacyjnej - Ośrodka Kultury i Sportu  
w Gaszowicach w majątek.   

 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9  lit „h”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 
NA WNIOSEK WÓJTA  GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

 
UCHWALA: 

 
§ 1. 

 

Wyposażyć gminną jednostkę organizacyjną – Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach  

w majątek w postaci  stołu do tenisa stołowego o wartości 1.998,00 zł., 
(słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100). 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


